
 
 

ГЛАВА  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 
В связи со стабилизацией метеорологической обстановки на терри-

тории ЗАТО г.Североморск и отсутствием предпосылок к возникновению 
чрезвычайной ситуации, протокольным решением оперативной группы № 4 
Комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности 
ЗАТО г.Североморск № 3 от 25.01.2022,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Отменить с 18 часов 00 минут 25 января 2022 года режим повы-
шенная готовность для органов управления и сил Североморского звена 
Мурманской территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций на территории ЗАТО г.Североморск. 

2. Постановление Главы ЗАТО г.Североморск от 17.01.2022 № 6  
«О введении режима повышенной готовности для органов управления и сил 
Североморского звена Мурманской территориальной системы предупреждения 
и ликвидации чрезвычайных ситуаций, связанных с прохождением опасного 
метеорологического явления на территории ЗАТО г.Североморск» - признать 
утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                 О.А. Прасов 
 
Верно:  
Главный специалист 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
29/юв 

        от 25.01.2022 г.                                                                    № 13 

Об отмене режима повышенной 
готовности для органов управления  
и сил Североморского звена 
Мурманской территориальной 
подсистемы предупреждения  
и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
на территории ЗАТО г.Североморск 


